
2023 年 2 月 

お取引先各位 

 

 
東京都足立区江北 2-8-6 

T E L  0 3 - 3 8 9 0 - 9 1 5 6 

F A X  0 3 - 38 9 0- 67 79 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとう

ございます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記日程を臨時休業とさせて頂きます。 

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

臨時休業日：  2 月 24 日（金）   3 月 20 日（月） 

 

 

 

以上 


